Adelpherins Pantafîa , cellam S. Maria in Mura

rte , S, Eufiafii in Petra abundanti , S. Maria in

Barratano , S. Maria in Canneta juxta fiuvitim

Tnnium , S. Benediüi in Ripa urfa cum fuis omni

bus pertinentiis , пес non et cafiellum , qui vacatur

Lafiinianum , et alia tria cafiella Montent Alberici ,

MuccUm S. Quirici cum portи decern navium , qua

duoTrafmundus Comes filius Attonis beato Benedi

clo in monte Caßno legali donatione , et cartarum

manimentis contulit , tertium autem cafiellum Fri-

ftm , quod prafati Tranfmundi uxor pro anima fua

confentientevirofuo S. Benedicto obtulit , S. Jufia

ibidem cellam S. Focati in Alarino , S. Georgii in

Termole , cellam S. Liberataris in Marchia cum

quadraginta cellis , S. Salvatoris in Tabe , S. Sco-

faflica in Pinne , S. Martini in Salino , S. Mcolai

in Apruz.o , S- Angeli in Maranno cutis omnibus cel

lisfuisfanüorum feptem Fratrum , S. Lawentii, et

S. Benediüi in Trunto , S.Apollinaris in Firmo,

S ■ Benediüi in Tifino , et S. Maria in Arbofcolt ,

cellam S. Benedicli in Marfi , et S. Cofmati, cel

lam S. Angeli inValleregia cum cafiellis , et omni-

butfuispertinentiis , nee von et cafiella in Comitate

Afculano idefl Oüavus , et pofl montent Ciniannm ,

et Trivilianum, et Cavinum, quod Rolandus in

prafato Monafierio cumfuis nepotibus obtulere , cel

lam S.Jacobi in Tremiti cum ipfis Jnfulis , In Comi

no cafiellum , qui dicitur Vtcalbo cum omnibus fuis

pertinentiis. His ig nur et omnibus, qua prefatoetg-

nobíojufie pertinet nunc , et qiu in futuro jufie per-

tinebuntfub tutela , et Romana libértate hoc privilc

gio perpetualiter ad temporalem fervorum Dei pra-

fentiumfeilicet , atque futuromm quictem fiatutis ,

atque confirmâtis apoflolica сenfura jub interpofitio-

ne diflriüi anathematis , et divint conteffatiene ju-

dicii interminamus omnibus tarn prafentibus , quam

fmûris , ne ullns hominum cujufcumque ordinis di

gnitatis , conditionis , vel cujufcumque ojfciifeu qutli-

bet , velquantumlibet parva , aut magna perfona,

quibufeumque rebus , vel perfonis prafdto Monafie

riojufie pertinentibus aliquam violentiam inférât aut

calumniojus exifiat vel incumbat. Infttper quia mona-

fiieus curfus fecundum praceptum regula alms patris

Benediüi afiivis , et hiema/ibus temporibus prafi-

xus efi , anetoritate apoflolica concedimus , ut Ucea»

Fratribusfignum pulfare in eodem monafierio , et ;a

cellis ejus tarn ad diurnas quam ad noüurnas horas

quandocumque volucriat . Liceat quoque ipfius то

naflerii , et cellarum ejus fratribus clericum cu

jufcumque ordinis de quocumque epifcopatu fueritfe-

cundum traditionemfanüorum patrumfufeipere cum

rebusfuis ad converfandum, et Monachicum habitut»

fufeipiendum abfque interdiüione quorumlibet epifi o-

porum , ut liceat eifdem fubieüis monafieriis corum

judicare tarn monachos , quam et fanüimonialesfce

rninas abfjue prohibitione , et contradiüionecujusli-

betfecularis poteflatis , feu ecelefiafiiea , et quia cu-

pimus tarn prafentium > quam futurtrum maligna-

avaritia , et nequitia obviare , hac nofira apofiolica)

auStoritatt pariter interdieimus feditiones , quas dit

cunt levasfeu depredationes , nefiant aliquo modo im

cujufcumque Abbatis , aut reüoris morte aut eleüio-

ne ; ad hac liceat vobisfacrum Chrifma , et ccclefia-

fiicas ordines , et altarium confecratiancs ab epifetp»

quolibet canonice promoto accipere , et chriftianif-

ruunt in ecclefiis vefiris agere per dericos vefiros : et .

Hymnum Angclicum per dies Dominicos , et Fefii-

vitates ad Miffarum felemnia rite decantare , Ее-

nullits epifeopus prafumat in jam áiüo monafierio ve

nire vel in ecclefiis fibi fubieüis facerdotem excom-

municare , velad Synodum provocare aut Abbatem

et Menachos qui ilh in tempere fuerint . Porro си-

fientes confulere monafiiea religioni , qua peccatis

exígentibus pajfim dépravâtur ; te tantummodc die-

bus vite tua Vicarium nobis ad corrtüioncm omnium

monafieriorum , et Monachorum ab ipfo flnvio Pi-

feariapeut infiuit in mare , feilicet per totam Cam-

paniam , Principatum quoque , et Apuliam , atque

Calabriam affumere decrevimus ita ut capitulum in

eis habeas , et vice nofira indifciplinatos cum adjitto-

rio epifcoporum ad quos monafleria ipfa pertinent cor-

rigas , et quafunt emxndanda, fipotueris,fecundum

Dominum emendes , aut apoflolica fedis Pontifici re

nuncies ad perpetnam anima vefira mercedem, &

monaflica religionis emendationes , & confervatio-

nem pariter quoquead tut Сardinalatus dignitatem ,

& SSmi Benedicli honorificentiam , & gratiam ut

monafiieus ordo corrigatur Ulis in pArtibus per te Re

ligia-
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ligiofunt, & prudentiffimum fucceforem iilius . Si temptavcrimus fimus et culpabiles auri libras mille

• I L...1 Я~1 >j j_ j> .■ л ' . ...
^г/ш vero quod non optamus hujus noflri privilegii de

cretalcmpaginan* temeraria au/u in aliquo infringe-

re temptaverit,eterna malediclionis imodatum vincu-

¡is /enoverit , & perpetua fupplicta luiturumcum